



ISCALĂ
BAY NAKLADNAYA

Seria, Nr.
Серия, №

EAX000574290

data eliberării / data livrării 14.05.2025 / 14.05.2025 data выписки / data поставки		UN	număr: 100066 номер	data: 12.05.2022 дата
Furnizor: UNIVERSCOM S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.21 bl.3 Cont MD21VI000002224712673MDL, BC'Victoriabank'SA Поставщик: fil.N12 Chisinau, VICBMD2X884		9. Transportator Перевозчик	UNIVERSCOM S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.21 bl.3	c.f./ nr.TVA 1002600037377 / ф.к./ код НДС 0605666
Cumpărător/beneficiar: BB-DIALIZA S.R.L., SEC.CENTRU N. Testemiteanu nr.29 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1002600037377 / ф.к./ код НДС 0605666
				c.f./ nr.TVA 1014600014302 / ф.к./ код НДС

delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ оверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate Прилагаемые документы	Conform Contractului Nr5 din 14.03.2025
---	---	---

Locul încercare mun. Chisinau, str. Petricani, 21/3 Место погрузки	6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Testemitanu, 29 Пункт разгрузки	7. Redirișări Переадресовки
---	--	--------------------------------

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
799 B Cearsaf de pat 150*220-salat	buc	120	91.67	11000,00	20	2200,00	13200,00	0	n/a	0	0
799 B Fata de perna 50*50	buc	299	25.00	7475,00	20	1495,00	8970,00	0	n/a	0	0
799 B Cearsaf de plapuma 150*220	buc	319	187.5	59812,50	20	11962,50	71775,00	0	n/a	0	0
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				78287,50	X	15657,50	93945,00	X	X	X	0,0

Permisi eliberarea: director SIL VIA DOVBENCO Отпуск	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2025
reșiliat:	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director SIL VIA DOVBENCO Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2025
	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil DOINA SAVA Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 14.05.2025
	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись